2023年 6月吉日
会員各位

  一社）神戸経済同友会
環境インフラ整備委員会
委員長  佐々木  裕

 神戸経済同友会 環境インフラ整備委員会主催
～視察会・懇親会の開催について（ご案内）～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
本年度の環境インフラ整備委員会では、大阪万博 2025に向け太陽の塔及び EXPOパビリオンを視察し、1970年大阪万

博が開催された万博公園のレガシーを学ぶ「太陽の塔・EXPO’70 パビリオン視察会」を企画致しましたのでご案内致します。視
察後に懇親会も開催予定です。
つきましては、ご多用とは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具
記

１．日 時       2023年 8月 28日（月）１4：0０～１9：0０
                ※バスも手配いたします。詳細は下記のアクセス方法をご参照ください。

２．場 所         【視察会】太陽の塔、EXPO’70パビリオン視察

（大阪府吹田市千里万博公園 1-1）

【懇親会】千里阪急ホテル（大阪府豊中市新千里東町 2-1）

３．内 容        14:00        万博公園中央駐車場集合

14:10～16:30  視察会（EXPO‘70パビリオン館内見学、太陽の塔内部見学）
                  万博マニアの二神敦さんの説明や、吹田出身で万博公園にも
                  馴染みのある吉本芸人の麒麟田村さんが同行し場を盛り上げます。
16:40～17:00  千里阪急ホテルへ移動
17:00～19:00  懇親会
19:00        解散

４．会 費  7,000円 （後日請求） ※懇親会代のみ
                 ※キャンセルされる場合は、8月 24日（木）迄にお願い致します。
                   それ以降のキャンセルにつきましては上記費用を申し受けます。

５．アクセス        当会で手配するバスを利用する方 ⇒ １２：35に三宮集合（12：45発）

               現地集合の方 ⇒ 14：00に「万博公園中央駐車場」集合
               ※詳細については参加者の方に別途ご案内致します。

６．申 込        裏面の申込書にご記入の上、8月１4日（月）までに事務局へＦＡＸ送信をお願いします。

以 上

（一社）神戸経済同友会 事務局行 ＦＡＸ：０７８－３９２－７２３６

環境インフラ整備委員会主催
～視察会・懇親会～

 参加申込書

【日時】  ２０２3年 8月 28日（月） １4：0０～１9：0０

   貴社名
   役職名
   貴  名

参加される場合は下記の該当箇所に☑をご記入ください。

【視察会／懇親会】

■ 参 加

※当日の交通手段について
□ バス利用
□ 現地集合

※8月１4日（月）迄にお申し込み下さい。